
 
8 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

25.02.2016р.                                      №  111 

с. Щасливцеве                                                   

 

Про затвердження заступника 

сільського голови з питань діяльності  

виконавчого комітету  

 

Відповідно до ст..10 Закону України « Про службу в органах місцевого 

самоврядування», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити заступником сільського голови з питань діяльності 

виконавчого комітету Щасливцевської сільської ради Бородіну Ольгу 

Павлівну та присвоїти 11 ранг посадової особи органу  місцевого 

самоврядування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Плохушко В.О. 

 

 

 

Сільський голова                                                              В.О. Плохушко 

 
 


